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ловни намени КО Глуво Бразда, оп-
штина Чучер Сандево .......................... 32

1929. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште, за изработка на 
Локална урбанистичка планска до-
кументациjа, за изградба Стопан-
ски комплекс- „Примарна и финал-
на преработка на земјоделски произ-
води”  КО Облешево, општина 
Чешиново - Облешево ......................... 32

1930. Одлука за давање согласност за  трај-
на пренамена на земјоделско  во гра-
дежно земјиште, за изработка на Ло-
кална урбанистичка планска докумен-
тација со основна намена стоваришта 
Г4, КО Просениково вон населено 
место, општина Струмица..................... 33

1931. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште, за изработка на 
Локална урбанистичка планска до-
кументација, за изградба на мала 
хидроелектрична централа ”Брза-
Вода” со идентификационен бр.95 
со пропратни објекти на КО Ѓермо 
и КО Порој вон-гр, општинаТе-
тово………………………………… 33

1932. Одлука за давање согласност  за  
трајна пренамена на земјоделско  
во градежно земјиште, за изработка 
на Локална урбанистичкa планска 
документација за изградба на мали 
комерцијални и деловни намени со 
основна класа на намена Б1-угости-
телство, туризам и компатибилни 
класи на основна класа на намена 
во КО Ваташа, општина Кава-
дарци……………………………… 33

1933. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште, за изработка на 
Локална  урбанистичка планска до-
кументација за изградба на угости-
телски комплекс, КО Лазаровци, оп-
штина Кичево ....................................... 34

1934. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште, за изработка на 
Државна урбанистичка планска до-
кументација за изградба на далеко-
водно поле со командно контролен 
објект КО Валандово вон гр. општи-
на Валандово ........................................ 34
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1935. Одлука за давање на согласност за 

трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште, за изработка на 
Локална урбанистичка планска до-
кументација за изградба на објект 
со намена Г2 - лесна и незагaдувач-
ка индустрија КО Тетово, општина  
Тетово.................................................... 35

1936. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во    
градежно земјиште, за изработка на 
Локална урбанистичка планска до-
кументација, за изградба на мала 
хидроелектрична централа „Брза-
Вода 1” со придружни објекти на 
водотекот Брза река, бр. 96 КО 
Ѓермо, општина Тетово…………… 35

1937. Одлука за давање согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште, за изработка на 
Локална урбанистичка планска до-
кументација за изградба на произво-
ден комплекс со намена Г-2 во КО 
Желино Вон ГР, општина Желино ..... 38

1938. Одлука за давање согласност за  
трајна пренамена на земјоделско  
во градежно земјиште, за изработка 
на Локална урбанистичка планска 
документација со намена A4-време-
но сместување на КО Радиовце, оп-
штина Брвеница ................................... 38

1939. Одлука за давање согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште, за изработка на 
Локална урбанистичка планска до-
кументација, за намена Г-2 лесна и 
незагадувачка индустрија (фарма 
со пропратни објекти) за КП 
бр.1415, КО Челопек, oпштина 
Брвеница............................................... 38

1940. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште, за изработка на 
Локална урбанистичка планска до-
кументација со намена мали комер-
цијални објекти Б-1 КО Мала Ре-
чица, општина Тетово.......................... 39

1941. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште, за изработка на 
Локална  урбанистичка планска до-
кументација за изградба на Б1 - ма-
ли комерцијални и деловни намени, 
КО Голема Речица вон град, општи-
на Тетово .............................................. 39

1942. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште, за изработка на 
Локална урбанистичка планска до-
кументација,  за изградба на мала 
хидроелектрична централа „Брза-
Вода” со идентификационен бр.94 
со пропратни објекти на КО 
Ѓермо, општина Тeтoво..................... 39

Стр.
1943. Одлука за давање на согласност за 

трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште, за изработка на  
Локална урбанистичка планска до-
кументација за изградба на стопан-
ски комплекс за Ладилник и прера-
ботка на земјоделски производи, оп-
штина Неготино ................................... 40

1944. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште, за изработка на 
Локална  урбанистичка планска до-
кументација за изградба на објекти 
(класа на намена Г3-сервиси и Г4-
стоваришта) КО Крстоар, општина 
Битола.................................................... 40

1945. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште, за изработка 
Локална урбанистичка планска до-
кументациjа, за изградба “MХЕЦ 
Шемница” со идентификационен 
бр. 267, на  р. Шемница  КО Мало-
виште, општина Битола ....................... 40

1946. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште, за изработка на 
Локална урбанистичка планска до-
кументација со намена Б-3 големи 
угостителски објекти КО Гајре, оп-
штина Тетово ........................................ 41

1947. Одлука за давање согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште, за изработка на 
Локална урбанистичкa планска  до-
кументација  за изградба на комер-
цијален комплекс со големо угости-
телски единици во КО Матејче вон-
гр, општина Липково ........................... 41

1948. Одлука за давање согласност за  
трајна пренамена на земјоделско  
во градежно земјиште, за изработка 
на Локална урбанистичка планска 
документација за изградба на хотел-
ски комплекс на Г.П.1.1. КО Глуво 
Бразда, општина Чучер Сандево ........ 42

1949. Одлука за ограничување на пловид-
бата на пловни објекти на Охрид-
ското, Преспанското и Дојранското 
Езеро...................................................... 42

1950. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште, за изработка на 
Локална урбанистичка планска 
документација за изградба на 
стопански комплекс (класа на 
намена г4-стоваришта), КО Дихово 
вон град, општина Битола 43

1951. Одлука за давање на согласност за 
трајна пренамена на земјоделско во 
градежно земјиште, за изработка на 
Локална урбанистичка планска до-
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ски столб, општина Кавадарци……. 44
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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
1878.

Врз основа на член 49 од Законот за земјоделското 
земјиште („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.135/2007, 18/2011 и 148/2011) и член 25 став 3 од Зако-
нот за изменување и дополнување на Законот за земјо-
делското земјиште („Службен весник на Република Ма-
кедонија“ бр.95/2012) Владата на Република Македо-
нија, на седницата одржана на 4.6.2013 година, донесе 

                                                             
О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО ЗЕМ-
ЈИШТЕ ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБАНИС-
ТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ОБЈЕКТ 
ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА ДЕЛОВИ И СКЛОПОВИ 
СО МЕХАНИЧКА ОБРАБОТКА НА МЕТАЛ И 
ПЛАСТИКА  КО БАШИНО СЕЛО, ОПШТИНА

ВЕЛЕС

Член 1
Со оваа oдлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација за 
стопански комплекс-лесна и незагадувачка индустрија 
КО Башино Село, општина Велес.

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена на земјоделско земјиште во гра-
дежно, ги има следните катастарски индикации:

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

       
Бр. 41-3372/1 Заменик на претседателот

4 јуни 2013 година на Владата на Република
Скопје Македонија,

м-р Зоран Ставрески, с.р.
__________      

1879.
Врз основа на член 49 од Законот за земјоделското 

земјиште („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.135/2007, 18/2011 и 148/2011) и член 25 став 3 од За-
конот за изменување и дополнување на Законот за зем-
јоделското земјиште („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.95/2012), Владата на Република Маке-
донија, на седницата одржана на 4. 6.2013 година, до-
несе

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕНА-
МЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО ЗЕМ-
ЈИШТЕ,  ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБАНИС-
ТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА  ИЗГРАДБА 
НА ОБЈЕКТИ ЗА ЛЕСНА  И НЕЗАГАДУВАЧКА 
ИНДУСТРИЈА, КО ЦРЕШЕВО, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Член 1
Со оваа oдлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација  за  
изградба на објекти за лесна и незагадувачка индус-
трија, КО Црешево, општина Гази Баба.

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена, ги има следните катастарски инди-
кации:

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

  
Бр. 41-3618/1 Заменик на претседателот

4 јуни 2013 година на Владата на Република
Скопје Македонија,

м-р Зоран Ставрески, с.р.
__________

1880.
Врз основа на члeн 49 став 7 од Законот за земјодел-

ското земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија” бр. 135/2007, 18/2011, 148/2011 и 95/2012), Вла-
дата на Република  Македонија, на седницата одржана  
на 4.6.2013 година, донесе 

                                                                  
О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕНАМЕ-
НА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО ЗЕМ-
ЈИШТЕ, ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБАНИС-
ТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗА ИЗ-
ГРАДБА „СПОРТСКИ ТЕРЕНИ”  KО КРКЛИНО, 

ОПШТИНА БИТОЛА

Член  1
Со оваа  одлука се дава  согласност за  трајна  прена-

мена  на земјоделско  во  градежно земјиште, за изра-
ботка на Локална урбанистичка планска документа-
циjа, за изградба  „Спортски  терени”  KО Крклино, оп-
штина Битола. 

Член 2
Земјоделското  земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена, ги има следните катастарски инди-
кации:

Член  3
Оваа  одлука  влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето  во  „Службен весник на Републи-
ка Македонија”.

  
Бр. 41-3619/1 Заменик на претседателот

4 јуни 2013 година на Владата на Република
Скопје Македонија,

м-р Зоран Ставрески, с.р.
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1881.
Врз основа на член 49 од Законот за земјоделското земјиште („Службен весник на Република Македонија“ 

бр.135/2007, 18/2011 и 148/2011) и член 25 став 3 од Законот за изменување и дополнување на Законот за зем-
јоделското земјиште  („Службен весник на Република Македонија” бр.95/2012), Владата на Република Маке-
донија, на седницата одржана на 4.6.2013 година, донесе                       

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕНАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО ЗЕМ-
ЈИШТЕ  ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ЈАКИМОВО, ОПШТИНА ВИНИЦА

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност за трајна пренамена на земјоделско во градежно земјиште за изработка 

на урбанистички план (Г2-лесна и незагадувачка индустрија, Г-Производство, дистрибуција и сервиси, А-До-
мување, Б-Комерцијални и деловни намени, В-Јавни институции, Д-Зеленило, спорт и рекреација и сервиси, 
Е-Комунална инфра и супраструктура) за село Јакимово, општина Виница.

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност за трајна пренамена, ги има следните катастарски инди-

кации:
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Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија”.

Бр. 41-3620/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
  м-р Зоран Ставрески, с.р.

__________
1882.

Врз основа на член 49 став 7 од Законот за земјоделското земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр. 135/2007, 18/2011, 148/2011 и 95/2012), Владата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 4.6.2013 година, донесе

 
О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕНАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ,  ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГЕНЕРАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАД

КРУШЕВО, ОПШТИНА КРУШЕВО

Член 1
Со оваа oдлука се дава согласност за трајна пренамена на земјоделско во градежно земјиште за донесува-

ње на Генерален урбанистички план за град Крушево, општина Крушево.

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност за трајна пренамена со вкупна површина од 69503 м2, 

ги има следните катастарски индикации:
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Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија“.

Бр. 41-3691/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.
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1883.
Врз основа на член 49 од Законот за земјоделското 

земјиште („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 135/2007, 18/2011 и 148/2011) и член 25 став 3 од За-
конот за изменување и дополнување на Законот за зем-
јоделското земјиште („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.95/2012), Владата на Република Маке-
донија, на седницата одржана на 4.6.2013 година, до-
несе

                                                                             
О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕНА-
МЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО ЗЕМ-
ЈИШТЕ, ЗА ИЗРАБОТКА НА ПРОЕКТ ЗА ИНФРАС-
ТРУКТУРА ЗА ИЗГРАДБА НА ИНФРАСТРУКТУР-
НИ ОБЈЕКТИ (ВОДОВОД, ФЕКАЛНА И АТМОС-
ФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА) НАДВОР ОД ТИРЗ

ШТИП

Член 1
Со оваа oдлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Проект за инфраструктура за изградба на инфрас-
труктурни објекти (водовод, фекална и атмосферска ка-
нализација) надвор од ТИРЗ Штип.

Член 2
Земјоделското  земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена, ги има следните катастарски инди-
кации:

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

  Бр. 41-3700/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

__________
1884.

Врз основа на член 49 став 7 од Законот за земјодел-
ското земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр.135/2007, 18/2011, 148/2011 и 95/2012), Вла-
дата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 4.6.2013 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ, ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УР-
БАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
ЗА ИЗГРАДБА НА ОБЈЕКТИ ЗА АКВАКУЛТУРА

КО ДОЛЕНЦИ, ОПШТИНА ДЕМИР ХИСАР

Член 1
Co оваа одлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација за 
изградба на објекти за аквакултура КО Доленци, општи-
на Демир Хисар.

    
Член 2

Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 
за трајна пренамена, ги има следните катастарски инди-
кации:

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

Бр. 41-3701/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

__________
1885.

Врз основа на член 49 од Законот за земјоделското 
земјиште („Службен весник на Република Македонија" 
бр.135/2007, 18/2011 и 148/2011) и член 25 став 3 од За-
конот за изменување и дополнување на Законот за зем-
јоделското земјиште („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.95/2012), Владата на Република Маке-
донија, на седницата одржана на 4.6.2013 година, до-
несе

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ, ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УР-
БАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
ЗА ГР.ПЛ. CO НАМЕНА ЛЕСНА И НЕЗАГАДУ-
ВАЧКА ИНДУСТРИЈА Г2 ВO КО ТЕТОВО ВОН-

ГРАД, ОПШТИНА ТЕТОВО

Член 1
Co оваа одлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација за 
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Гр.пл.со намена лесна и незагадувачка индустрија Г2 
(сервиси и мало стопанство) во КО Тетово вон- град, 
општина Тетово.

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена, ги има следните катастарски инди-
кации:

 

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија".

Бр. 41-3702/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

__________
1886.

Врз основа на член 49 став 7 од Законот за земјодел-
ското земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр.135/2007, 18/2011, 148/2011 и 95/2012), Вла-
дата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 4.6.2013 година, донесе

                                                                               
О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ,  ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА  УР-
БАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
ЗА ИЗГРАДБА НА ХОТЕЛСКИ КОМПЛЕКС, КО 

ДОБРИ ДОЛ, ОПШТИНА СОПИШТЕ

Член 1
Со оваа oдлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација  за 
изградба на хотелски комплекс, КО Добри Дол, општи-
на Сопиште.

 
Член 2

Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 
за трајна пренамена со вкупна површина од 8500м2, ги 
има следните катастарски индикации:

Член 3
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

Бр. 41-3703/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

1887.
Врз основа на член 49 став 7 од Законот за земјодел-

ското земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр. 135/2007, 18/2011, 148/2011 и 95/2012), Вла-
дата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 4.6.2013 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НA ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ, ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УР-
БАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
ИЗГРАДБА НА ОБЈЕКТИ CO НАМЕНА Б1-МАЛИ 
КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ ВO КО

КОРОШИШТА ЏЕПИН, ОПШТИНА СТРУГА

Член 1
Co оваа одлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за израбо-
тка на Локална урбанистичка планска документација за 
изградба на објекти со намена Б1-Мали комерцијални 
и деловни намени во КО Корошишта Џепин, општина 
Струга.

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена ги има следните катастарски инди-
кации:

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

Бр. 41-3704/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

__________
1888.

Врз основа на член 49 од Законот за земјоделското 
земјиште („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.135/2007, 18/2011 и 148/2011) и член 25 став 3 од За-
конот за изменување и дополнување на Законот за зем-
јоделското земјиште („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.95/2012), Владата на Република Маке-
донија, на седницата одржана на 4.6.2013 година, до-
несе

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕНА-
МЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО  ВО ГРАДЕЖНО  ЗЕМ-
ЈИШТЕ ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ 
ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИЗГРАДБА 
НА СТОПАНСКИ КОМПЛЕКС ЗА ПРОИЗВОД-
СТВО, ДИСТРИБУЦИЈА-ОТКУПЕН ЦЕНТАР ЗА ОТ-
КУП, ПРИМАРНА И ФИНАЛНА ОБРАБОТКА НА 
ЗЕМЈОДЕЛСКИ ПРОИЗВОДИ КО ГРАДОШОРЦИ 

ОПШТИНА ВАСИЛЕВО

Член 1
Со оваа oдлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Урбанистички план вон населено место за изград-
ба на Стопански комплекс за производство, дистрибу-
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ција-откупен центар за откуп, примарна и финална об-
работка на земјоделски производи КО Градошорци оп-
штина Василево.

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена, ги има следните катастарски инди-
кации:

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

Бр. 41-3705/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

__________
1889.

Врз основа на член 49 став 7 од Законот за земјодел-
ското земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр. 135/2007, 18/2011, 148/2011 и 95/2012), Вла-
дата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 4.6.2013 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕНА-
МЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО ЗЕМ-
ЈИШТЕ,  ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБА-
НИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
ИЗГРАДБА НА БАЗНА СТАНИЦА СКО 5214 КО 

КАДИНО, ОПШТИНА ИЛИНДЕН

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во  градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација за 
изградба на Базна станица СКО 5214 КО Кадино, оп-
штина Илинден.

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена, ги има следните катастарски инди-
кации:

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

  Бр. 41-3706/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

1890.
Врз основа на член 49 од Законот за земјоделското 

земјиште („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 135/2007, 18/2011 и 148/2011) и член 25 став 3 од За-
конот за изменување и дополнување на Законот за зем-
јоделското земјиште („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 95/2012) Владата на Република Маке-
донија, на седницата одржана на 4.6.2013 година, до-
несе

О Д Л У К A
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕНА-
МЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО ЗЕМ-
ЈИШТЕ ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ 
ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИЗГРАДБА 
НА „СТОПАНСКИ КОМПЛЕКС-ВИНАРИЈА", КО

ЃОПЧЕЛИ, ОПШТИНА ДОЈРАН

Член 1
Co оваа одлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште, за изработ-
ка на Урбанистички план вон населено место, за изград-
ба на “Стопански комплекс-винарија“ КО Ѓопчели, оп-
штина Дојран.

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена, е со следните катастарски индика-
ции:

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“

Бр. 41-3707/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

__________
1891.

Врз основа на член 49 од Законот за земјоделското 
земјиште („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.135/07,18/11 и 148/11) и член 25 став 3 од Законот за 
изменување и дополнување на Законот за земјоделско-
то земјиште („Службен весник на Република Македо-
нија“ бр. 95/2012), Владата на Република Македонија, 
на седницата одржана на 4.6.2013 година, донесе
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О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ, ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УР-
БАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗА ИЗГРАДБА НА Г2-ЛЕСНА НЕЗАГАДУВАЧКА 
ИНДУСТРИЈА (ОБЈЕКТИ ЗА МАЛО СТОПАН-
СТВО), КО СВЕТИ НИКОЛЕ, ОПШТИНА СВЕТИ 

НИКОЛЕ

Член 1
Co оваа одлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација за 
изградба на Г2-лесна и незагадувачка индустрија (објек-
ти за мало стопанство) КО Свети Николе, општина Све-
ти Николе.

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена ги има следните катастарски инди-
кации:

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија".

Бр. 41-3710/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

__________
1892.

Врз основа на член 49 став 7 од Законот за земјодел-
ското земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр.135/2007, 18/2011, 148/2011 и 95/2012), Вла-
дата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 4.6.2013 година, донесе

                                                                               
О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ, ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УР-
БАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
ЗА ИЗГРАДБА НА ХОТЕЛСКИ КОМПЛЕКС ВО

КО УРВИЧ ОПШТИНА БОГОВИЊЕ

Член 1
Со оваа oдлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација за 
изградба на Хотелски Комплекс во КО Урвич, општина 
Боговиње.

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена, ги има следните катастарски инди-
кации:

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

Бр. 41-3711/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

__________
1893.

Врз основа на член 49 од Законот за земјоделското 
земјиште („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 135/2007, 18/2011 и 148/2011) и член 25 став 3 од За-
конот за изменување и дополнување на Законот за зем-
јоделското земјиште („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 95/2012), Владата на Република Маке-
донија, на седницата одржана на 4.6.2013 година, до-
несе

О Д Л У К A
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕНА-
МЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО ЗЕМ-
ЈИШТЕ, ЗА ИЗРАБОТКА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 
ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИЗГРАДБА НА ОБ-
ЈЕКТИ CO КЛАСА Б2 „ГОЛЕМИ ТРГОВСКИ 
ЕДИНИЦИ" КО СТРУГА, ОПШТИНА СТРУГА

Член 1
Co оваа одлука се дава согласност, за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште, за изработ-
ка на Урбанистички план вон населено место, за изград-
ба на објекти со класа Б2 "Големи трговски единици" 
КО Струга, општина Струга.

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена, е со следните катастарски индика-
ции:
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Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

Бр. 41-3712/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

____________
1894.

Врз основа на член 49 став 7 од Законот за земјодел-
ското земјиште (“Службен весник на Република Маке-
донија“ бр.135/07, 18/11, 148/11 и 95/12), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата, одржана на 
4.6.2013 година, донесе                                        

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА  ПРЕ-
НАМЕНА  НА ЗЕМЈОДЕЛСКО  ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ, ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧ-
КИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА СТОПАН-
СКИ КОМПЛЕКС СО НАМЕНА Г2-ЛЕСНА И НЕ-
ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА, Г3-СЕРВИСИ И Г4-
СТОВАРИШТА ВО КО КАМЕНИЦА И КО ЛУКО-
ВИЦА, ОПШТИНА МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско земјиште  во градежно за изработ-
ка на Урбанистички план вон населено место за стопан-
ски комплекс со намена Г2-лесна и незагадувачка ин-
дустрија, Г3-сервиси и Г4-стоваришта во КО Каменица 
и КО Луковица, општина Македонска Каменица.

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена со вкупна површина од  96991м2, 
ги има следните катастарски индикации:

Член 3

 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија“.

Бр. 41-3713/1 Заменик на претседателот

4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,

м-р Зоран Ставрески, с.р.

__________

1895.

Врз основа на член 49 од Законот за земјоделското 

земјиште („Службен весник на Република Македонија“ 

бр.135/07, 18/11 и 148/11) и член 25 став 3 од Законот 

за изменување и дополнување на Законот за земјодел-

ското земјиште (“Службен весник на Република Маке-

донија“ бр.95/12) Владата на Република Македонија, на 

седницата одржана на 4.6.2013 година, донесе                                                                          

О Д Л У КА

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-

НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 

ЗЕМЈИШТЕ,  ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УР-

БАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

ЗА  ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА П.1.1 СО НАМЕНА ХО-

ТЕЛСКИ КОМПЛЕКС Б5 КО ПОРОЈ-ВОН Г.Р., 

ОПШТИНА ТЕТОВО

Член 1

Со оваа oдлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-

ка на Локална урбанистичка планска документација за 

градежна парцела П.1.1. со намена хотелски комплекс 

Б5 КО Порој-вон г.р., Општина Тетово.

Член 2

Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена, согласно податоците од геодетски-

от елаборат изработен од Друштво за геодетски-катас-

тарски услуги и инженеринг „ГЕОПЛАН-ЈФ“ бр. 03-

1901/3 од 15.11.2012 година, ги има следните катастар-

ски индикации:
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Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република Ма-

кедонија“.

Бр. 41-3716/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.
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1896.
Врз основа на член 49 став 7 од Законот за земјодел-

ското земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр.135/07, 18/11,  148/11 и 95/12) Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 4.6.2013 
година, донесе

                            
О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ,  ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УР-
БАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
ЗА ИЗГРАДБА НА БАЗНА СТАНИЦА ЗА МОБИЛ-
НА ТЕЛЕФОНИЈА КО МАЏАРИ, ОПШТИНА ГАЗИ 

БАБА-СКОПЈЕ

Член 1
Со оваа oдлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација за 
изградба на базна станица за мобилна телефонија КО 
Маџари, oпштина Гази Баба-Скопје.

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена, ги има следните катастарски инди-
кации:

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

Бр. 41-3717/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

__________
1897.

Врз основа на член 49 став 7 од Законот за земјодел-
ското земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр. 135/2007, 18/2011, 148/2011 и 95/2012), Вла-
дата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 4.6.2013 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕНА-
МЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО ЗЕМ-
ЈИШТЕ, ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБА-
НИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
ИЗГРАДБА КОМЕРЦИЈАЛЕН ОБЈЕКТ (КЛАСА 
НА НАМЕНИ Б1-МАЛИ КОМЕРЦИЈАЛНИ ЕДИ-
НИЦИ) КО РАДОЛИШТА, ОПШТИНА СТРУГА

Член 1
Co оваа одлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација за 
изградба на комерцијален објект (класа на намени Б1-
Мали комерцијални единици) КО Радолишта, општина 
Струга.

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена ги има следните катастарски инди-
кации:

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

Бр. 41-3721/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

____________
1898.

Врз основа на член 49 од Законот за земјоделското 
земјиште („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 135/2007, 18/2011 и 148/2011) и член 25 став 3 од За-
конот за измени и дополнување на Законот за земјодел-
ското земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр. 95/2012), Владата на Република Македо-
нија, на седницата одржана на 4.6.2013 година, донесе

          
О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ,  ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧ-
КИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО (СТОПАНСКИ 
КОМПЛЕКС – ВИНАРИЈА) ВО КО СРЕТЕНОВО, 

ОПШТИНА ДОЈРАН
   

Член 1
Со оваа oдлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Урбанистички план вон населено место(Стопан-
ски коплекс-Винарија) во КО Сретеново, општина Дој-
ран. 

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена, ги има следните катастарски инди-
кации:

                

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

Бр. 41-3724/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.
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1899.
Врз основа на член 49 став 7 од Законот за земјодел-

ското земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр. 135/2007, 18/2011, 148/2011 и 95/2012), Вла-
дата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 4.06.2013 година, донесе

                                    
О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ, ЗА ИЗРАБОТКА НА  ЛОКАЛНА УР-
БАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА Г2 
– ЛЕСНА ИНДУСТРИЈА, ОПШТИНА РОСОМАН

    
Член 1

Со оваа oдлука се дава согласност за трајна прена-
мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација Г2 
– Лесна индустрија, општина Росоман.

    
Член 2

Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 
за трајна пренамена ги има следните катастарски инди-
кации:

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

Бр. 41-3728/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

__________
1900.

Врз основа на член 49 став 7 од Законот за земјодел-
ското земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр. 135/2007, 18/2011, 148/2011 и 95/2012), Вла-
дата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 4.6.2013 година, донесе

                                                                               
О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ, ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УР-
БАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
ЗА ИЗГРАДБА НА 10/0,4 KW ТРАФОСТАНИЦА,

КО РАШТАНИ, ОПШТИНА БИТОЛА

Член 1
Со оваа oдлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација  за 
изградба на 10/0,4 kW трафостаница, КО Раштани, оп-
штина Битола.

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена, ги има следните катастарски инди-
кации:

Член 3
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

Бр. 41-3729/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

__________
1901.

Врз основа на член 49 став 7 од Законот за земјодел-
ското земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр.135/2007, 18/2011, 148/2011 и 95/2012), Вла-
дата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 4.6.2013 година, донесе

                                                                               
О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ, ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УР-
БАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
ЗА ИЗГРАДБА НА СТОПАНСКИ КОМПЛЕКС ЗА 
ПРЕРАБОТКА НА ДРВО-ПИЛАНА, КО РАТЕВО,

ОПШТИНА БЕРОВО

Член 1
Со оваа oдлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација  за 
изградба на стопански комплекс за преработка на дрво-
пилана,  КО Ратево, општина Берово.

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена со вкупна површина од 836м2 , ги 
има следните катастарски индикации:

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

Бр. 41-3730/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

__________
1902.

Врз основа на член 49 став 7 од Законот за земјодел-
ското земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр.135/2007, 18/2011, 148/2011 и 95/2012), Вла-
дата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 4.6.2013 година, донесе                                        
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О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕНА-
МЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО ЗЕМ-
ЈИШТЕ, ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА УРБА-
НИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ВОН 
НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ГР.ПЛ.1 СО НАМЕНА СТО-
ВАРИШТА СО ПРОПРАТНИ ОБЈЕКТИ – Г4 

КО ТЕТОВО – ВОН Г.Р., ОПШТИНА ТЕТОВО
    

Член 1
Со оваа oдлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за донесува-
ње на ЛУПД вон населено место за Гр.Пл.1 со намена 
стоваришта со пропратни објекти – Г4 КО Тетово-вон 
гр.р., општина Тетово.

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена, ги има следните катастарски инди-
кации:

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

 
Бр. 41-3731/1 Заменик на претседателот

4 јуни 2013 година на Владата на Република
Скопје Македонија,

м-р Зоран Ставрески, с.р.
__________

1903.
Врз основа на член 49 став 7 од Законот за земјодел-

ското земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр.135/2007, 18/2011, 148/2011 и 95/2012), Вла-
дата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 4.6.2013 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕНА-
МЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО ЗЕМ-
ЈИШТЕ, ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБАНИС-
ТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА НАМЕ-
НА Г-2 ЛЕСНА ИНДУСТРИЈА (ФАРМА ЗА КО-
КОШКИ) ВО КО ТЕНОВО ВОН ГРАД, ОПШТИНА 

БРВЕНИЦА

Член 1
Со оваа oдлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација за 
намена Г-2 лесна индустрија (фарма за кокошки) во КО 
Теново вон град, општина Брвеница.

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена, ги има следните катастарски инди-
кации:

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

Бр. 41-3737/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

__________
1904.

Врз основа на члeн 49 од Законот за земјоделското 
земјиште („Службен весник на  Република Македо-
нија” бр. 135/2007, 18/2011 и 148/2011) и член 25 став 3 
oд Законот за изменување и дополнување на Законот за 
земјоделското земјиште  („Службен весник на  Републи-
ка Македонија” бр. 95/2012), Владата на Република  Ма-
кедонија, на седницата одржана  на 4.6.2013 година, до-
несе 

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕНА-
МЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО ЗЕМ-
ЈИШТЕ, ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ 
ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИЗГРАДБА 
СТОПАНСКИ КОМПЛЕКС „ЛЕСНА НЕЗАГАДУ-
ВАЧКА ИНДУСТРИЈА И КОМУНАЛНА СУПРАС-
ТРУКТУРА” КО СПАНЧЕВО ВОН Г.Р. И КО СПАН-
ЧЕВО, ОПШТИНА ЧЕШИНОВО - ОБЛЕШЕВО

Член  1
Со оваа одлука се дава согласност, за трајна прена-

мена на земјоделско во  градежно земјиште, за изработ-
ка на Урбанистички план вон населено место, за изград-
ба Стопански комплекс „Лесна незагадувачка индустри-
ја и комунална супраструктура” КО Спанчево вон г.р. 
и КО Спанчево, општина Чешиново - Облешево. 

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена ги има следните катастарски инди-
кации: 
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Член  3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во  „Службен весник на Република 

Македонија”.

Бр. 41-3738/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.
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1905.
Врз основа на член 49 став 7 од Законот за земјодел-

ското земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија” бр. 135/2007, 18/2011, 148/2011 и 95/2012), Вла-
дата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 4.6.2013 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ, ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УР-
БАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
ЗА ВРЕМЕНО СМЕСТУВАЊЕ ВИКЕНД КУЌИ А-4 
ИНФРАСТРУКТУРА- Е, ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО 

Д-2 ВО КО САРАЌИНО, ОПШТИНА ТЕТОВО

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација за 
времено сместување викенд куќи А-4, инфраструктура-
Е, заштитно зеленило Д-2 КО Сараќино, општина Те-
тово. 

                                                                
Член 2

Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 
за трајна пренамена ги има следните катастарски инди-
кации; 

                                         

                   
Член 3

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија”.

Бр. 41-3742/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

__________
1906.

Врз основа на член 49 став 7 од Законот за земјодел-
ското земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија” бр.135/07, 18/11, 148/11 и 95/12), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 4.6.2013 
година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ, ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБА-
НИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 
НАМЕНА Г-2 ЛЕСНА И НЕЗАГАДУВАЧКА ИН-
ДУСТРИЈА, КО БРВЕНИЦА ВОН-ГР, ОПШТИНА

БРВЕНИЦА

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација со 
намена Г2-лесна и незагадувачка индустрија КО Брве-
ница вон-гр, општина Брвеница.

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена, ги има следните катастарски инди-
кации: 

                                                                            
Член 3

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија”.

Бр. 41-3743/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

__________
1907.

Врз основа на член 49 став 7 од Законот за земјодел-
ското земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија” бр.135/07, 18/11, 148/11 и 95/12), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 4.6.2013 
година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ, ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УР-
БАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
СО НАМЕНА Д3-СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА И 
ПРОПРАТНИ ОБЈЕКТИ, Д2-ЗАШТИТНО ЗЕЛЕ-
НИЛО И Е2-КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА 
КО ЧЕЛОПЕК ВОН-ГР ОПШТИНА БРВЕНИЦА

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште  за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација со 
намена Д3-спорт и рекреација и пропратни објекти, Д2-
заштитно зеленило и Е2-комунална супраструктура КО 
Челопек вон-гр општина Брвеница.

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена, ги има следните катастарски инди-
кации:
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Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

Бр. 41-3744/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

__________
1908.

Врз основа на член 49 став 7  од Законот за земјо-
делското земјиште („Службен весник на Република Ма-
кедонија“ бр.135/07, 18/11, 148/11 и 95/12), Владата на 
Република Македонија, на седницата одржана на 
4.6.2013 година, донесе

                                                                             
О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕНА-
МЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО ЗЕМ-
ЈИШТЕ,  ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБА-
НИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
ИЗГРАДБА НА БАЗНА СТАНИЦА ЗА МОБИЛНА 
ТЕЛЕФОНИЈА-VLS-9078-ТИКВЕШКО ЕЗЕРО КО 

РЕСАВА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во  градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација за 
изградба на базна станица за мобилна телефонија-vls-
9078-Тиквешко езеро КО Ресава општина Кавадарци.

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена ги има следните катастарски инди-
кации:

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

Бр. 41-3745/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

__________
1909.

Врз основа на член 49 став 7  од Законот за земјо-
делското земјиште („Службен весник на Република Ма-
кедонија“ бр. 135/2007, 18/2011, 148/2011 и 95/2012), 
Владата на Република Македонија, на седницата одржа-
на на 4.6.2013 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕНА-
МЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО ЗЕМ-
ЈИШТЕ,  ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБА-
НИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
ИЗГРАДБА НА ЛЕСНА НЕЗАГАДУВАЧКА ИН-
ДУСТРИЈА Г2 И СЕРВИСИ Г3 КО БОГОВИЊЕ,

ОПШТИНА БОГОВИЊЕ

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во  градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација за 
изградба на лесна незагадувачка индустрија Г2 и серви-
си Г3 КО Боговиње, општина Боговиње.

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена ги има следните катастарски инди-
кации:

                                                             

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

Бр. 41-3746/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

__________
1910.

Врз основа на член 49 од Законот за земјоделското 
земјиште („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.135/07, 18/11 и 148/11) и член 25 став 3 од Законот 
за изменување и дополнување на Законот за земјодел-
ското земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр. 95/12), Владата на Република Македонија, 
на седницата, одржана на 4.6.2013 година, донесе

                                                                                  
О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕНАМЕНА 
НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ, ЗА 
ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО 

МИСЛЕШЕВО, ОПШТИНА СТРУГА

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во  градежно земјиште за изработ-
ка на Урбанистички план за село Мислешево, (дому-
вање), КО Мислешево-вон г.р, општина Струга.

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена, ги има следните катастарски инди-
кации:
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Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

   
Бр. 41-3772/1 Заменик на претседателот

4 јуни 2013 година на Владата на Република
Скопје Македонија,

м-р Зоран Ставрески, с.р.
__________  

1911.
Врз основа на член 49 став 7 од Законот за земјодел-

ското земјиште (,,Службен весник на Република Маке-
донија“ бр.135/07, 18/11, 148/11 и 95/12), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 4.6.2013 
година, донесе                                       

О Д Л У К А
ЗА  ДАВАЊЕ  СОГЛАСНОСТ  ЗА  ТРАЈНА  ПРЕ-
НАМЕНА  НА ЗЕМЈОДЕЛСКО  ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ, ЗА ИЗРАБОТКА НА  ЛОКАЛНА УР-
БАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИЗГРАДБА НА ХО-
ТЕЛСКИ КОМПЛЕКС (КЛАСА НА НАМЕНИ Б 5)

КО УРВИЧ, ОПШТИНА БОГОВИЊЕ

Член 1
Со оваа oдлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на ЛУПД вон населено место за изградба на хотел-
ски комплекс (класа на намени Б5) KO Урвич, општина 
Боговиње.

   
Член 2

Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 
за трајна пренамена, ги има следните катастарски инди-
кации:

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

Бр. 41-3774/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

__________
1912.

Врз основа на член 49 став 7 од Законот за земјодел-
ското земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр. 135/2007, 18/2011, 148/2011 и 95/2012), Вла-
дата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 4.6.2013 година, донесе

                                                                              
О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ,  ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА  УР-
БАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
ЗА ИЗГРАДБА НА Г2-ЛЕСНА И НЕЗАГАДУВАЧ-
КА ИНДУСТРИЈА, КО ТРУБАРЕВО, ОПШТИНА 

ГАЗИ БАБА

Член 1
Со оваа oдлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација  за 

изградба на Г2-лесна и незагадувачка индустрија (oб-
јект за производство на неелектрични апарати за дома-
ќинство), КО Трубарево, општина Гази Баба.

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена со вкупна површина од 12454 м2 , 
ги има следните катастарски индикации:

Член 3
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

Бр. 41-3775/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

__________
1913.

Врз основа на член 49 став 7 од Законот за земјодел-
ското земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија” бр. 135/2007,18/2011, 148/2011 и 95/2012), Вла-
дата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 4.6.2013 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ, ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УР-
БАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
ЗА ГР.ПЛ.1.1 СО НАМЕНА СЕРВИС И МАЛО 
СТОПАНСТВО КО ТЕТОВО ВОН-ГР, ОПШТИНА 

ТЕТОВО

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација за 
Гр.пл.1.1 со намена сервиси и мало стопанство Г-3 во 
КО Тетово, општина Тетово. 

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена, ги има следните катастарски инди-
кации:

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија”.

Бр. 41-3776/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.



 Стр. 28 - Бр. 84                                                                                          11 јуни 2013

1914.
Врз основа на член 49 став 7 од Законот за земјодел-

ското земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр.135/07, 18/11, 148/11 и 95/12), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 4.6.2013 
година, донесе

                                                                               
О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ,  ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА  УР-
БАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
ЗА ИЗГРАДБА НА ПРЕЧИСТИТЕЛНА СТАНИЦА 
ЗА ОТПАДНИ ВОДИ СО ПРИСТАПЕН ПАТ,  КО

КАНАТЛАРЦИ, ОПШТИНА ПРИЛЕП
Член 1

Со оваа oдлука се дава согласност за трајна прена-
мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација  за 
изградба на пречистителна станица за отпадни води со 
пристапен пат, КО Канатларци, општина Прилеп.

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена, е со следните катастарски индика-
ции:

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

Бр. 41-3777/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

__________
1915.

Врз основа на член 49 од Законот за земјоделското 
земјиште („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.135/07, 18/11 и 148/11) и член 25 став 3 од Законот 
за изменување и дополнување на Законот за земјодел-
ското земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија” бр. 95/12), Владата на Република Македонија, 
на седницата одржана на 4.6.2013 година, донесе                                        

О Д Л У К А
ЗА  ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕНАМЕ-
НА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ, 
ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА 
ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА СТОПАНСКИ 
КОМПЛЕКС ЗА РИБНИК, КО ПОДГОРЦИ, ОПШТИНА

СТРУГА

Член 1
Со оваа oдлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација  за 
стопански комплекс за Рибник, КО Подгорци Општина 
Струга. 

     
Член 2

Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 
за трајна пренамена ги има следните катастарски инди-
кации:

                                                            

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

   
Бр. 41-3778/1 Заменик на претседателот

4 јуни 2013 година на Владата на Република
Скопје Македонија,

м-р Зоран Ставрески, с.р.
__________

1916.
Врз основа на член 49 став 7 од Законот за земјодел-

ското земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр.135/07, 18/11, 148/11 и 95/12), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 4.6.2013 
година, донесе

                                                                               
О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ,  ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА  УР-
БАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
ЗА ИЗГРАДБА НА ПРЕЧИСТИТЕЛНА СТАНИЦА 
ЗА ОТПАДНИ ВОДИ,  КО ГОЛЕМО КОЊАРИ 1, 

ОПШТИНА ПРИЛЕП

Член 1
Со оваа oдлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација  за 
изградба на пречистителна станица за отпадни води, 
КО Големо Коњари 1, општина Прилеп.

Член 2
Земјоделското  земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена, е со следните катастарски индика-
ции:

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

   
Бр. 41-3779/1 Заменик на претседателот

4 јуни 2013 година на Владата на Република
Скопје Македонија,

м-р Зоран Ставрески, с.р.
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1917.
Врз основа на член 49 став 7 од Законот за земјодел-

ското земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија” бр.135/2007, 18/2011, 148/2011 и 95/2012), Вла-
дата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 4.6.2013 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ, ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБА-
НИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ИЗ-
ГРАДБА НА ОБЈЕКТ СО КЛАСА НА НАМЕНА Е-2 
КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА, ПРОИЗВОД-
СТВО НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА ОД ЃУ-
БРИВО КО ТРЕБОШ, ОПШТИНА ЖЕЛИНО

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација за 
изградба на објект со класа на намена Е2-Комунална 
супраструктура, производство на електрична енергија 
од ѓубриво КО Требош, општина Желино.                                                                          

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена, ги има следните катастарски инди-
кации:

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

Бр. 41-3781/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

__________
1918.

Врз основа на член 49 став 7 од Законот за земјодел-
ското земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија” бр.135/2007, 18/2011, 148/2011 и 95/2012), Вла-
дата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 4.6.2013 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО    ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ, ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УР-
БАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
ЗА СТОПАНСКИ КОМПЛЕКС СО НАМЕНА Г2-
ЛЕСНА ИНДУСТРИЈА, ФАРМА ЗА КОКОШКИ И 
ПРЕРАБОТКА НА МЕСО ОД ЖИВИНА КО ТРЕБОШ, 

ОПШТИНА ЖЕЛИНО

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште, за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација за 
стопански комплекс со намена Г2-лесна  индустрија, 
фарма за кокошки и преработка на месо од живина КО 
Требош, општина  Желино.

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена, со вкупна површина од 13508 м2, 
ги има следните катастарски индикации:

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

Бр. 41-3782/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

__________
1919.

Врз основа на член 49 став 7 од Законот за земјодел-
ското земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр.135/2007, 18/2011, 148/2011 и 95/2012), Вла-
дата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 4.6.2013 година, донесе

                                                                       
О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО ЗЕМ-
ЈИШТЕ,  ЗА ИЗРАБОТКА НА  ЛОКАЛНА УРБА-
НИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,  Г2-
ЛЕСНА И НЕЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА (ГРАД-
БИ ЗА ПРОИЗВОДСТВО И ПРЕРАБОТКА НА МАС-
ЛА И МАСТИ), ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО

   

Член 1
Со оваа oдлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на  Локална урбанистичка планска документација, 
Г2-лесна и нeзагадувачка индустрија(градби за произ-
водство и преработка на масла и масти), општина Чу-
чер Сандево. 

                                                    
Член 2

Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 
за трајна пренамена , ги има следните катастарски инди-
кации:

               

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

Бр. 41-3783/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.
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1920.
Врз основа на член 49 од Законот за земјоделското зем-

јиште („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.135/2007, 18/2011 и 148/2011) и член 25 став 3 од Зако-
нот за изменување и дополнување на Законот за земјодел-
ското земјиште („Службен весник на Република Македо-
нија“ бр.95/2012), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 4.6.2013 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ, ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА 
УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
ЗА ИЗГРАДБА НА  СТОПАНСКИ КОМПЛЕКС ЗА 
ПРОИЗВОДСТВО НА ЧЕЛИЧНИ КОНСТРУКЦИИ  
КО МЛАДО НАГОРИЧАНЕ ОПШТИНА СТАРО 

НАГОРИЧАНЕ

Член 1
Со оваа oдлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за одобрува-
ње на Локална урбанистичка планска документација за 
изградба на  стопански комплекс за производство на че-
лични конструкции  КО Младо Нагоричане општина 
Старо Нагоричане.

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена, ги има следните катастарски инди-
кации:

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

 
Бр. 41-3784/1 Заменик на претседателот

4 јуни 2013 година на Владата на Република
Скопје Македонија,

м-р Зоран Ставрески, с.р.
__________      

1921.
Врз основа на член 49 став 7 од Законот за земјодел-

ското земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр.135/2007, 18/2011, 148/2011 и 95/2012), Вла-
дата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 4.6.2013 година, донесе

                                                                               
О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УР-
БАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
(ЛУПД), ЗА ИЗГРАДБА НА МАЛА ХИДРОЦЕН-
ТРАЛА „ГОЛЕМА ИЛИНСКА“, КО ГОЛЕМО 

ИЛИНО,  ОПШТИНА ДЕМИР ХИСАР

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност за  трајна  прена-

мена на земјоделско  во  градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација 
(ЛУПД) за изградба на мала хидроцентрала  “Голема 
Илинска“, КО Големо Илино,  општина Демир Хисар.

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена со вкупна површина од 199 м2 ги 
има следните катастарски индикации: 

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

Бр. 41-3785/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

__________
1922.

Врз основа на член 49 став 7  од Законот за земјо-
делското земјиште („Службен весник на Република Ма-
кедонија“ бр.135/2007, 18/2011, 148/2011 и 95/2012), 
Владата на Република Македонија, на седницата одржа-
на на 4.6.2013 година, донесе

                                                                             
О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕНА-
МЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО ЗЕМ-
ЈИШТЕ,  ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБА-
НИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ИЗ-
ГРАДБА НА БАЗНА СТАНИЦА ЗА МОБИЛНА ТЕЛЕ-
ФОНИЈА СКО 5218 КО БЛАЦЕ КАЛЕ, ОПШТИНА 

ЧУЧЕР - САНДЕВО

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во  градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација за 
изградба на базна станица за мобилна телефонија СКО 
5218 КО Блаце Кале, општина Чучер - Сандево.

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена, ги има следните катастарски инди-
кации:

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

Бр. 41-3786/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

__________
1923.

Врз основа на член 49 став 7 од Законот за земјодел-
ското земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр.135/2007, 18/2011, 148/2011 и 95/2012), Вла-
дата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 4.6.2013 година, донесе
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О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ,  ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА  УР-
БАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
ИЗГРАДБА НА ХАЛА ЗА ОТКУП И ОБРАБОТКА НА 
ЗЕМЈОДЕЛСКИ ПРОИЗВОДИ, КО ПАЛИКУРА, 

ОПШТИНА РОСОМАН
Член 1

Со оваа одлука се дава согласност за трајна прена-
мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација, за 
изградба на хала за откуп и обработка на земјоделски 
производи,  КО Паликура, општина Росоман.

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена ги има следните катастарски инди-
кации:

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

Бр. 41-3787/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

__________
1924.

Врз основа на член 49 став 7  од Законот за земјо-
делското земјиште („Службен весник на Република Ма-
кедонија“ бр.135/2007, 18/2011, 148/2011 и 95/2012), 
Владата на Република Македонија, на седницата одржа-
на на 4.6.2013 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕНА-
МЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО ЗЕМ-
ЈИШТЕ, ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБА-
НИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
ИЗГРАДБА НА КОМПЛЕКС ЗА ЛЕСНА ИНДУС-
ТРИЈА КО ГЛУВО - БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР 

- САНДЕВО

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во  градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација за 
изградба на комплекс за лесна индустрија КО Глуво - 
Бразда, општина Чучер - Сандево.

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена ги има следните катастарски инди-
кации:

                                                                         

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

 
Бр. 41-3789/1 Заменик на претседателот

4 јуни 2013 година на Владата на Република
Скопје Македонија,

м-р Зоран Ставрески, с.р.
__________

1925.
Врз основа на член 49 став 7 од Законот за земјодел-

ското земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр. 135/07, 18/11 ,148/11 и 95/12), Владата на 
Република Македонија, на седницата одржана на 
4.6.2013 година, донесе 

                                                        
О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО ЗЕМ-
ЈИШТЕ, ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБАНИС-
ТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ВОН НАСЕ-
ЛЕНО МЕСТО ЗА ГР. ПЛ. СО НАМЕНА ЛЕСНА И 
НЕЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА Г2 – СО КОМПА-
ТИБИЛНИ НАМЕНИ Б1, Б2, Д2, Д4, Г4 И Г3 

КО ТЕТОВО ВОН-ГРАД, ОПШТИНА ТЕТОВО

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација 
вон населено место за Гр. Пл. со намена лесна и незага-
дувачка индустрија Г2 (мало стопанство) со компата-
билни намени Б1, Б2, Д2, Д4, Г4 и Г3 КО Тетово вон-
град ,општина Тетово. 

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена со вкупна површина од 5844м2  ги 
има следните катастарски индикации:

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

Бр. 41-3790/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

__________
1926.

Врз основа на член 49 став 7 од Законот за земјодел-
ското земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр.135/2007, 18/2011, 148/2011 и 95/2012), Вла-
дата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 4.6.2013 година, донесе
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О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ,  ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА  УР-
БАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
ЗА ИЗГРАДБА НА Г2-ЛЕСНА ИНДУСТРИЈА, КО

ТЕТОВО ВОН ГРАД, ОПШТИНА ТЕТОВО

Член 1
Со оваа oдлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација за 
изградба на Г2-лесна индустрија, КО Тетово вон град, 
општина Тетово.

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена ги има следните катастарски инди-
кации:

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

Бр. 41-3793/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

__________
1927.

Врз основа на член 49 став 7 од Законот за земјодел-
ското земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр. 135/2007, 18/2011, 148/2011 и 95/2012), Вла-
дата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 4.6.2013 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО ЗЕМ-
ЈИШТЕ, ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБАНИС-
ТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
ГР.ПЛ.1.1 СО НАМЕНА Г2-ЛЕСНА ИНДУСТРИЈА 

КО ТЕТОВО, ОПШТИНА  ТЕТОВО

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Локална Урбанистичка планска документација за 
Гр. пл. 1.1 со намена Г2-лесна индустрија КО Тетово, 
општина Тетово.

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена, ги има следните катастарски инди-
кации:

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

Бр. 41-3794/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

__________
1928.

Врз основа на члeн 49 став 7 од Законот за земјодел-
ското земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија” бр.135/07, 18/11, 148/11 и 95/12), Владата на Ре-
публика  Македонија, на седницата одржана на 
4.6.2013 година, донесе 

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕНА-
МЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО ЗЕМ-
ЈИШТЕ, ЗА ИЗРАБОТКА  НА ЛОКАЛНА УРБА-
НИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗА 
ИЗГРАДБА НА OБЈЕКТИ ОД КЛАСА Б -КОМЕР-
ЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ  КО ГЛУВО 

БРАЗДА,ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО

Член  1
Со оваа  одлука се дава  согласност за  трајна  прена-

мена  на земјоделско  во  градежно земјиште, за изра-
ботка на Локална урбанистичка планска документа-
циjа, за изградба на објекти од класа Б-Комерцијални и 
деловни намени  KО Глуво Бразда, општина Чучер Сан-
дево. 

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена, со следните катастарски индика-
ции:

Член  3
Оваа  одлука  влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето  во  „Службен весник на Републи-
ка Македонија”

      
Бр. 41-3795/1 Заменик на претседателот

4 јуни 2013 година на Владата на Република
Скопје Македонија,

м-р Зоран Ставрески, с.р.
__________

1929.
Врз основа на члeн 49 став 7 од Законот за земјодел-

ското земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија”бр.135/07, 18/11, 148/11 и 95/12), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 4.6.2013 
година, донесе 
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О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ, ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УР-
БАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИJА, 
ЗА ИЗГРАДБА СТОПАНСКИ КОМПЛЕКС- “ПРИ-
МАРНА И ФИНАЛНА ПРЕРАБОТКА НА ЗЕМЈОДЕЛ-
СКИ ПРОИЗВОДИ” КО ОБЛЕШЕВО, ОПШТИНА 

ЧЕШИНОВО-ОБЛЕШЕВО

Член  1
Со оваа  одлука се дава  согласност за  трајна  прена-

мена  на земјоделско  во  градежно земјиште, за изра-
ботка на Локална урбанистичка планска документа-
циjа, за изградба Стопански комплекс - “Примарна и 
финална преработка на земјоделски производи”  КО 
Облешево, општина Чешиново-Облешево.

Член 2
Земјоделското  земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена е со следните катастарски индика-
ции:

Член  3
Оваа  одлука  влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето  во  „Службен весник на Републи-
ка Македонија”.

Бр. 41-3796/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

__________
1930.

Врз основа на член 49 став 7 од Законот за земјодел-
ското земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр.135/07, 18/11, 148/11 и 95/12), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 4.6.2013 
година, донесе                                      

О Д Л У К А
ЗА  ДАВАЊЕ  СОГЛАСНОСТ  ЗА  ТРАЈНА  ПРЕНА-
МЕНА  НА ЗЕМЈОДЕЛСКО  ВО ГРАДЕЖНО ЗЕМ-
ЈИШТЕ, ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБАНИС-
ТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО ОС-
НОВНА НАМЕНА СТОВАРИШТА Г4 , КО ПРОСЕ-
НИКОВО ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО, ОПШТИНА 

СТРУМИЦА
   

Член 1
Со оваа oдлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација со 
основна намена стоваришта Г4, КО Просениково вон 
населено место, општина Струмица.

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена со вкупна површина од 2790м2, ги 
има следните катастарски индикации:

                                                                                

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

Бр. 41-3797/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

__________
1931.

Врз основа на член 49 став 7 од Законот за земјодел-
ското земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр.135/2007, 18/2011, 148/2011 и 95/2012), Вла-
дата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 4.6.2013 година, донесе                                                        

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ, ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УР-
БАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗА ИЗГРАДБА НА МАЛА ХИДРОЕЛЕКТРИЧНА 
ЦЕНТРАЛА ”БРЗА-ВОДА” СО ИДЕНТИФИКАЦИ-
ОНЕН БР.95 СО ПРОПРАТНИ ОБЈЕКТИ НА КО 
ЃЕРМО И КО ПОРОЈ ВОН-ГР, ОПШТИНА 

ТЕТОВО

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација за 
изградба на мала хидроелектрична централа “Брза 
Вода” со идентификационен бр.95 со пропратни објек-
ти на КО Ѓермо и КО Порој вон-гр, општина Тетово.

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена со вкупна поврпина од 123м2, ги 
има следните катастарски индикации:

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

Бр. 41-3798/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

__________
1932.

Врз основа на член 49 став 7 од Законот за земјодел-
ското земјиште (,,Службен весник на Република Маке-
донија“ бр.135/2007, 18/2011, 148/2011 и 95/2012), Вла-
дата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 4.6.2013 година, донесе    
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О Д Л У К А
ЗА  ДАВАЊЕ  СОГЛАСНОСТ  ЗА  ТРАЈНА  ПРЕ-
НАМЕНА  НА ЗЕМЈОДЕЛСКО  ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ, ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УР-
БАНИСТИЧКA ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
ЗА ИЗГРАДБА НА МАЛИ КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕ-
ЛОВНИ НАМЕНИ СО ОСНОВНА КЛАСА НА НА-
МЕНА Б1-УГОСТИТЕЛСТВО,ТУРИЗАМ И КОМ-
ПАТИБИЛНИ КЛАСИ НА ОСНОВНА КЛАСА НА 
НАМЕНА ВО КО ВАТАША, ОПШТИНА

КАВАДАРЦИ

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско земјиште во градежно за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација за 
изградба на мали комерцијални и деловни намени со ос-
новна класа на намена Б1-угостителство, туризам и 
компатибилни класи на основна класа на намена КО Ва-
таша, општина Кавадарци.

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена, ги има следните катастарски инди-
кации:

                                                                             
    

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во ,,Службен весник на Република 
Македонија“.

Бр. 41-3799/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

__________
1933.

Врз основа на член 49 од Законот за земјоделското 
земјиште („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.135/07, 18/11 и 148/11) и член 25 став 3 од Законот 
за изменување и дополнување на Законот за земјодел-
ското земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр. 95/12), Владата на Република Македонија, 
на седницата одржана на 4.6.2013 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ,  ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА  УР-
БАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
ИЗГРАДБА НА УГОСТИТЕЛСКИ КОМПЛЕКС, 

КО ЛАЗАРОВЦИ, ОПШТИНА КИЧЕВО

Член 1
Со оваа oдлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација за 
изградба на угостителски комплекс, КО Лазаровци, оп-
штина Кичево.

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена , ги има следните катастарски инди-
кации:

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

Бр. 41-3800/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

__________
1934.

Врз основа на член 49 став 7 од Законот за земјодел-
ското земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр.135/07, 18/11, 148/11 и 95/12), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 4.6.2013 
година, донесе

                                                                 
О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ,  ЗА ИЗРАБОТКА НА ДРЖАВНА УР-
БАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
ЗА ИЗГРАДБА НА ДАЛЕКОВОДНО ПОЛЕ СО КО-
МАНДНО КОНТРОЛЕН ОБЈЕКТ КО ВАЛАНДОВО 

ВОН ГР. ОПШТИНА ВАЛАНДОВО

Член 1
Со оваа oдлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Државна  урбанистичка планска документација за 
изградба на далеководно поле со командно контролен 
објект КО Валандово вон гр., општина Валандово.
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Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена ги има следните катастарски инди-
кации:

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

Бр. 41-3802/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

__________
1935.

Врз основа на член 49 од Законот за земјоделското 
земјиште („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.135/2007, 18/2011 и 148/2011) и член 25 став 3 од За-
конот за изменување и дополнување на Законот за зем-
јоделското земјиште („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.95/2012), Владата на Република Маке-
донија, на седницата одржана на 4.6.2013 година, до-
несе

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ, ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УР-
БАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
ЗА ИЗГРАДБА НА ОБЈЕКТ СО НАМЕНА Г2 - ЛЕС-
НА И НЕЗАГAДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА КО

ТЕТОВО, ОПШТИНА  ТЕТОВО

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација за 
изградба на објект со намена Г2-лесна и незагадувачка 
индустрија (автосервис) КО Тетово општина Тетово.

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена ги има следните катастарски инди-
кации:

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија”.

Бр. 41-3803/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

__________
1936.

Врз основа на член 49 став 7 од Законот за земјодел-
ското земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија” бр. 135/2007, 18/2011, 148/2011 и 95/2012), Вла-
дата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 4.6.2013 година, донесе    

                                                     
О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО    ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ, ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УР-
БАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
ЗА ИЗГРАДБА НА МАЛА ХИДРОЕЛЕКТРИЧНА 
ЦЕНТРАЛА „БРЗА-ВОДА 1” СО ПРИДРУЖНИ 
ОБЈЕКТИ НА ВОДОТЕКОТ БРЗА РЕКА, БР. 96

КО ЃЕРМО, ОПШТИНА ТЕТОВО

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација за 
изградба на мала хидроелектрична централа  „Брза Во-
да 1” со придружни објекти на водотекот Брза Река,  
Бр.96 КО Ѓермо, општина Тетово.

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена со вкупна површина од 33250м2, 
ги има следните катастарски индикации:
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Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија”.  

  Бр. 41-3804/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

__________
1937.

Врз основа на член 49 од Законот за земјоделското 
земјиште („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.135/2007, 18/2011 и 148/2011) и член 25 став 3 од За-
конот за изменување и дополнување на Законот за зем-
јоделското земјиште („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.95/2012), Владата на Република Маке-
донија, на седницата одржана на 4.6.2013 година, до-
несе

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕНА-
МЕНА  НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО ЗЕМ-
ЈИШТЕ, ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБА-
НИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
ИЗГРАДБА НА ПРОИЗВОДЕН КОМПЛЕКС СО 
НАМЕНА Г-2 ВО КО ЖЕЛИНО ВОН ГР, ОПШТИНА 

ЖЕЛИНО

Член 1
Со оваа oдлука се дава согласност за изработка на 

Локална урбанистичка планска документација за из-
градба на производен комплекс со намена Г-2 (лесна и 
незагадувачка индустрија) во КО Желино Вон ГР, оп-
штина Желино.

  
Член 2

Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 
за трајна пренамена на земјоделско земјиште во гра-
дежно, ги има следните катастарски индикации: 

              

Член  3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот  на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

Бр. 41-3805/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

1938.
Врз основа на член 49 став 7 од Законот за земјодел-

ското земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр.135/07, 18/11, 148/11 и 95/12), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 4.6.2013 
година, донесе                                        

О Д Л У К А
ЗА  ДАВАЊЕ  СОГЛАСНОСТ  ЗА  ТРАЈНА  ПРЕ-
НАМЕНА  НА ЗЕМЈОДЕЛСКО  ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ, ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УР-
БАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО НАМЕНА  A4-ВРЕМЕНО СМЕСТУВАЊЕ НА 

КО РАДИОВЦЕ, ОПШТИНА БРВЕНИЦА
   

Член 1
Со оваа oдлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште  за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација со 
намена А4-времено сместување на КО Радиовце, оп-
штина Брвеница.

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена ги има следните катастарски инди-
кации:

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

Бр. 41-3807/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

__________
1939.

Врз основа на член 49 став 7 од Законот за земјодел-
ското земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр.135/2007, 18/2011, 148/2011 и 95/2012), Вла-
дата на  Република  Македонија, на седницата одржана 
на ден 4.6.2013 година, донесе   

                                                                                    
О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕНАМЕ-
НА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО ЗЕМ-
ЈИШТЕ, ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБАНИС-
ТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗА НАМЕ-
НА Г-2 ЛЕСНА И НЕЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА 
(ФАРМА СО ПРОПРАТНИ ОБЈЕКТИ) ЗА КП 
БР.1415, КО ЧЕЛОПЕК, OПШТИНА БРВЕНИЦА

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација, со 
намена Г-2 лесна и незагадувачка индустрија (фарма со  
22-14460/1.                                                                              
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Член 2
Земјоделското земјиште за кое се бара согласност 

за трајна  пренамена, e со следните катастарски индика-
ции:

Член  3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија”.

Бр. 41-3808/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

__________
1940.

Врз основа на член 49 став 7 од Законот за земјодел-
ското земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија” бр.135/07, 18/11, 148/11 и 95/12), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 4.6.2013 
година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ, ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УР-
БАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО НАМЕНА МАЛИ КОМЕРЦИЈАЛНИ ОБЈЕК-
ТИ Б-1 КО МАЛА РЕЧИЦА, ОПШТИНА  ТЕТОВО

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација  со 
намена мали комерцијални објекти Б-1 КО Мала Ре-
чица, општина Тетово. 

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена, ги има следните катастарски инди-
кации:

                                                             
                                                              

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија”.

  
Бр. 41-3809/1 Заменик на претседателот

4 јуни 2013 година на Владата на Република
Скопје Македонија,

м-р Зоран Ставрески, с.р.

1941.
Врз основа на член 49 став 7 од Законот за земјодел-

ското земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр.135/2007, 18/2011, 148/2011 и 95/2012), Вла-
дата на Република Македонија, на седницата одржана 
на 4.6.2013 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ,  ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА  УР-
БАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
ЗА ИЗГРАДБА НА Б1 - МАЛИ КОМЕРЦИЈАЛНИ 
И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ, КО ГОЛЕМА РЕЧИЦА 

ВОН ГРАД, ОПШТИНА ТЕТОВО
Член 1

Со оваа oдлука се дава согласност за трајна прена-
мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација, за 
изградба на Б1-мали деловни и комерцијални намени 
во КО Голема Речица вон град, општина Тетово.

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена, ги има следните катастарски инди-
кации:

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

Бр. 41-3810/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

__________
1942.

Врз основа на член 49 став 7 од Законот за земјодел-
ското земјиште (“Службен весник на Република Маке-
донија“ бр. 135/2007, 18/2011, 148/2011 и 95/2012), Вла-
дата на Република Македонија, на седницата, одржана 
на 4.6.2013 година, донесе                                                         

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ, ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УР-
БАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,  
ЗА ИЗГРАДБА НА МАЛА ХИДРОЕЛЕКТРИЧНА 
ЦЕНТРАЛА „БРЗА-ВОДА” СО ИДЕНТИФИКА-
ЦИОНЕН БР.94 СО ПРОПРАТНИ ОБЈЕКТИ НА 

КО ЃЕРМО, ОПШТИНА ТETOВО
                                                          

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација за 
изградба на мала хидроелектрична централа „Брза 
Вода” со идентификационен бр.94 со пропратни објек-
ти на КО Ѓермо, општина Тетово.
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Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена со вкупна површина од 157м2 , ги 
има следните катастарски индикации:

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

Бр. 41-3811/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

__________
1943.

Врз основа на член 49 став 7 од Законот за земјодел-
ското земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр. 135/07, 18/11, 148/11 и 95/12), Владата на 
Република Македонија, на седницата одржана на 
4.6.2013 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ,  ЗА ИЗРАБОТКА НА  ЛОКАЛНА УР-
БАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
ЗА ИЗГРАДБА НА СТОПАНСКИ КОМПЛЕКС ЗА 
ЛАДИЛНИК И ПРЕРАБОТКА НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ 

ПРОИЗВОДИ, ОПШТИНА НЕГОТИНО
    

Член 1
Со оваа oдлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на  Локална урбанистичка планска документација за 
изградба на стопански комплекс за Ладилник и прера-
ботка на земјоделски производи, општина Неготино.

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена, ги има следните катастарски инди-
кации:

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

Бр. 41-3813/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

__________
1944.

Врз основа на член 49 став 7 од Законот за земјодел-
ското земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр.135/07, 18/11, 148/11 и 95/12), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 4.6.2013 
година, донесе

                                                                               
О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ,  ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА  УР-
БАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
ИЗГРАДБА НА ОБЈЕКТИ (КЛАСА НА НАМЕНА Г3-
СЕРВИСИ И Г4-СТОВАРИШТА) КО КРСТОАР, 

ОПШТИНА БИТОЛА

Член 1
Со оваа oдлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Локална урбанистичка планска документација, за 
изградба на објекти (класа на намена Г3-сервиси и Г4-
стоваришта), КО Крстоар, општина Битола.

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена, ги има следните катастарски инди-
кации:

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

  
Бр. 41-3814/1 Заменик на претседателот

4 јуни 2013 година на Владата на Република
Скопје Македонија,

м-р Зоран Ставрески, с.р.
__________

1945.
Врз основа на члeн 49 став 7 од Законот за земјодел-

ското земјиште  („Службен весник на Република Маке-
донија” бр.135/07, 18/11, 148/11 и 95/12), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 4.6.2013 
година, донесе 
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О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ, ЗА ИЗРАБОТКА ЛОКАЛНА УРБА-
НИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИJА, ЗА 
ИЗГРАДБА “MХЕЦ ШЕМНИЦА” СО ИДЕНТИФИ-
КАЦИОНЕН БР. 267, НА  Р. ШЕМНИЦА  КО 

МАЛОВИШТЕ, ОПШТИНА БИТОЛА

Член  1
Со оваа  одлука се дава  согласност за  трајна  прена-

мена  на земјоделско  во  градежно земјиште, за изра-
ботка Локална урбанистичка планска документациjа, за 
изградба  “MХЕЦ Шемница” со идентификационен бр. 
267,   на р. Шемница  КО Маловиште, општина Битола.

Член 2
Земјоделското  земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена, со вкупна површина од 691м2, е 
со  следните катастарски индикации:

Член  3
Оваа  одлука  влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето  во  “Службен весник на Републи-
ка Македонија”

Бр. 41-3816/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

__________
1946.

Врз основа на член 49 став 7 од Законот за земјодел-
ското земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија” бр.135/07, 18/11, 148/11 и 95/12), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 4.6.2013 
година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕ-
НАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО ЗЕМ-
ЈИШТЕ, ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБАНИС-
ТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО НАМЕ-
НА Б-3 ГОЛЕМИ УГОСТИТЕЛСКИ ОБЈЕКТИ 

КО ГАЈРЕ, ОПШТИНА ТЕТОВО

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско во градежно земјиште за изработ-
ка на Локална Урбанистичка планска документација со 
намена Б-3 големи угостителски единици КО Гајре, оп-
штина Тетово.

Член 2

Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 
за трајна пренамена, ги има следните катастарски инди-
кации; 

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија”.

Бр. 41-3817/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

__________
1947.

Врз основа на член 49 став 7 од Законот за земјодел-
ското земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија” бр.135/07, 18/11, 148/11 и 95/12), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 4.6.2013 
година,  донесе

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕНА-
МЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО ЗЕМ-
ЈИШТЕ, ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБА-
НИСТИЧКA ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
ИЗГРАДБА НА КОМЕРЦИЈАЛЕН КОМПЛЕКС 
СО ГОЛЕМО УГОСТИТЕЛСКИ ЕДИНИЦИ ВО 

КО МАТЕЈЧЕ ВОН-ГР, ОПШТИНА ЛИПКОВО

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност за  трајна  прена-

мена  на земјоделско  во градежно земјиште, за изработ-
ка на Локална урбанистичкa планска документација за 
изградба на комерцијален комплекс со големо угости-
телски единици во КО Матејче вон-гр, општина Лип-
ково.

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена, ги има следните катастарски инди-
кации:

Член 3
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Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

Бр. 41-3829/1 Заменик на претседателот
4 јуни 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

__________
1948.

Врз основа на член 49 став 7 од Законот за земјодел-
ското земјиште („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр.135/07 18/11 148/11 и 95/12), Владата на Ре-
публика Македонија, на седницата одржана на 4.6.2013 
година, донесе                                        

О Д Л У К А
ЗА  ДАВАЊЕ  СОГЛАСНОСТ  ЗА  ТРАЈНА  ПРЕ-
НАМЕНА  НА ЗЕМЈОДЕЛСКО  ВО ГРАДЕЖНО 
ЗЕМЈИШТЕ, ЗА ИЗРАБОТКА НА  ЛОКАЛНА УР-
БАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
ЗА ИЗГРАДБА НА ХОТЕЛСКИ КОМПЛЕКС НА  
Г.П.1.1. КО ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР

САНДЕВО

Член 1
Со оваа oдлука се дава согласност за трајна прена-

мена на земјоделско земјиште  во градежно за изработ-
ка на ЛУПД за изградба на хотелски комплекс на 
Г.П.1.1. КО Глуво Бразда, општина Чучер Сандево.

Член 2
Земјоделското земјиште за кое се дава согласност 

за трајна пренамена, ги има следните катастарски инди-
кации:

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

 
Бр. 41-3830/1 Заменик на претседателот

4 јуни 2013 година на Владата на Република
Скопје Македонија,

м-р Зоран Ставрески, с.р.

1949.
Врз основа на член 23 од Законот за внатрешната 

пловидба („Службен весник на Република Македонија” 
бр. 55/2007, 26/2009, 22/2010, 23/2011, 53/2011, 
155/2012 и 15/2013), Владата на Република Македонија 
на седницата одржана на 4.6.2013 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ОГРАНИЧУВАЊЕ НА ПЛОВИДБАТА НА ПЛОВ-
НИ ОБЈЕКТИ НА ОХРИДСКОТО, ПРЕСПАНСКОТО 

И ДОЈРАНСКОТО ЕЗЕРО

Член 1
Со оваа одлука се ограничува пловидбата за пловни 

објекти – чамци и скутери на целата водена површина 
на Охридското, Преспанското и Дојранското  Езеро, по-
ради безбедност на учесниците во пловидбата, човечки-
те животи и животната и/или природната средина.

Ограничувањето за пловидба на пловни објекти од 
став 1 на овој член не се однесува на чамците и скутери-
те за јавни потреби за вршење инспекциски, царински 
и полициски надзор, за чамците кои ги користи субјек-
тот на кој му е дадена концесија за стопански и рекреа-
тивен риболов, како и за чамците за стопански цели – 
регистрирани за превоз на патници.

Член 2
Ограничувањето од член 1 на оваа одлука за чамци-

те се однесува за периодот од 1 јули до 31 август во вре-
метраење од 21,00 до 05,00 часот секој ден, од 1 септем-
ври до 31 октомври во времетраење од 19,00 часот до 
06,00 часот секој ден, од 1 ноември до 31 март во вре-
метраење од 17,00 часот до 06,00 часот секој ден и од 1 
април до 30  јуни во времетраење од 19,00 часот до 
06,00 часот секој ден. 

Ограничувањето од член 1 на оваа одлука за скуте-
рите се однесува за  периодот од 1 јули до 31 август во 
времетраење од 11,00 до 19,00 часот секој ден. 

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување-

то во „Службен весник на Република Македонија”.

Бр. 41-3851/1 Претседател на Владата
4 јуни 2013 година на Република Македонија,

Скопје м-р Никола Груевски, с.р.
1950.
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        Бр. 41-3806/1                                        Заменик на претседателот
   4 јуни 2013 година                                         на Владата на Република
            Скопје                                          Македонија,

                                           м-р Зоран Ставрески, с.р.

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕНАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 

ЗЕМЈИШТЕ, ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
ИЗГРАДБА НА СТОПАНСКИ КОМПЛЕКС (КЛАСА НА НАМЕНА Г4-СТОВАРИШТА), КО ДИХОВО ВОН 

ГРАД, ОПШТИНА БИТОЛА
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        Бр. 41-3812/1                                        Заменик на претседателот
   4 јуни 2013 година                                         на Владата на Република
            Скопје                                          Македонија,

                                           м-р Зоран Ставрески, с.р.

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ТРАЈНА ПРЕНАМЕНА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ВО ГРАДЕЖНО 

ЗЕМЈИШТЕ, ЗА ИЗРАБОТКА НА ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
ИЗГРАДБА НА АНТЕНСКИ СТОЛБ, ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

1951.
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